
■1MB-604 HNE 煮物椀蓋 143×38 ￥810（P.149）
■2MB-675 HNE 煮物椀 160×52・520ml ￥1,350（P.149）
■3MB-607 HNE 煮物椀蓋 117×33 ￥690（P.150）
■4MB-673 HNE 煮物椀 135×52・360ml ￥1,170（P.150）
■5MB-51 HNE 小鉢蓋 119×29 ￥760（P.156）
■6MB-50 HNE 小鉢 110×47・260ml ￥900（P.156）
■7MB-51 HNE 深小鉢蓋 119×29 ￥760（P.152）
■8MB-618 HNE 深小鉢 110×60・320ml ￥890（P.152）
■9MB-516 HNE 丸鉢蓋 141×33 ￥1,000（P.150）
■10MB-515 HNE 丸鉢 156×46・420ml ￥1,190（P.150）
■11MB-333 HNE 丸小鉢 116×53・280ml ￥1,110（P.153）
■12MB-331 HNE 丸小鉢 100×46・180ml ￥1,050（P.162）

■13MB-676 HNE 小付 84×34・90ml ￥630（P.166）
■14MB-617 HNE 小鉢 125×46・270ml ￥1,090（P.153）
■15MB-634 HNE 小鉢 115×39・210ml ￥890（P.159）
■16MB-620 HNE 丸小鉢 110×40・180ml ￥960（P.161）
■17MB-632 HNE 小鉢 105×37・160ml ￥830（P.163）
■18MB-337 HNE 角小鉢蓋 95×95×26 ￥920（P.158）
■19MB-336 HNE 角小鉢 102×102×46・220ml ￥1,100（P.158）
■20MB-637 HNE 小判小鉢 133×100×31・180ml ￥930（P.160）
■21MB-812 HNE 波渕小付 70×45・100ml ￥760（P.166）
■22MB-611 HNE 角小鉢 100×100×46・210ml ￥930（P.158）
■23MC-13 HNE 湯呑 97×55・200ml ￥690（P.169）

100

メ
ラ
ミ
ン
ウ
ェ
ア

23

使用食器 MB-815 HNE・MB-814 HNE 飯茶椀、MS-545 HNE 角皿、AH-220S O アミハード箸

5
6

1
2 7

8

11 12

20

13

21
22

34

14

15

16

17
18

19

9

10

四季を伝える葉のきらめき
色とりどりの葉で
うつりゆく季節を表現しました。
耳をすませば葉のざわめきが
聞こえてきそうです。

葉音はね

（HNE）

P.100 3 、P.101 3 MB-607は
P.100 4 MB-673、P.101 4 MB-606との兼用蓋です

シリーズ紹介

和
洋

葉
音（
は
ね
）


