

使用食器 | MB-815 HNE・MB-814 HNE 飯茶椀、MS-545 HNE 角皿、AH-220S O アミハード箸



煮物椀蓋	143 × 38	¥810	(P.149)
煮物椀	160 × 52 · 520ml	¥1,350	(P.149)
煮物椀蓋	117 × 33	¥690	(P.150)
煮物椀	135 × 52·360ml	¥1,170	(P.150)
小鉢蓋	119 × 29	¥760	(P.156)
小鉢	110 × 47 · 260ml	¥900	(P.156)
深小鉢蓋	119 × 29	¥760	(P.152)
深小鉢	110 × 60 · 320ml	¥890	(P.152)
丸鉢蓋	141 × 33	¥1,000	(P.150)
丸鉢	156 × 46 · 420ml	¥1,190	(P.150)
丸小鉢	116 × 53 · 280ml	¥1,110	(P.153)
丸小鉢	100 × 46 ⋅ 180ml	¥1,050	(P.162)
	煮物椀蓋 煮物椀	煮物椀 160×52·520ml 煮物椀蓋 117×33 煮物椀 135×52·360ml 小鉢蓋 119×29 小鉢 110×47·260ml 深小鉢蓋 119×29 深小鉢 110×60·320ml 丸鉢蓋 141×33 丸鉢 156×46·420ml 丸小鉢 116×53·280ml	煮物椀 160×52·520ml ¥1,350 煮物椀蓋 117×33 ¥690 煮物椀 135×52·360ml ¥1,170 小鉢蓋 119×29 ¥760 小鉢 110×47·260ml ¥900 深小鉢蓋 119×29 ¥760 深小鉢 110×60·320ml ¥890 丸鉢蓋 141×33 ¥1,000 丸鉢 156×46·420ml ¥1,190 丸小鉢 116×53·280ml ¥1,110

13 MB-676 HNE	小付	84 × 34 · 90ml	¥630	(P.166)
14 MB-617 HNE	小鉢	125 × 46 · 270ml	¥1,090	(P.153)
15 MB-634 HNE	小鉢	115 × 39 · 210ml	¥890	(P.159)
16 MB-620 HNE	丸小鉢	110 × 40 · 180ml	¥960	(P.161)
17 MB-632 HNE	小鉢	105 × 37 ⋅ 160ml	¥830	(P.163)
18 MB-337 HNE	角小鉢蓋	95 × 95 × 26	¥920	(P.158)
19 MB-336 HNE	角小鉢	102 × 102 × 46 · 220ml	¥1,100	(P.158)
20 MB-637 HNE	小判小鉢	133 × 100 × 31 · 180ml	¥930	(P.160)
21 MB-812 HNE	波渕小付	70 × 45 · 100ml	¥760	(P.166)
22 MB-611 HNE	角小鉢	100 × 100 × 46 · 210ml	¥930	(P.158)
23 MC-13 HNE	湯呑	97 × 55 · 200ml	¥690	(P.169)